
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 02.02.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. Jalgratas KROSS Lea F1 alghinnaga 50 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. Jalgratas TEXO alghinnaga 40 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. Kasutatud käekell Boss alghinnaga 25 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. Akutrell DEKO GCD20DU3 alghinnaga 30 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. Kasutatud akutrell Matrix alghinnaga 10 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. Kasutatud käekell Tommy Hilfiger alghinnaga 60 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. Kasutatud käekell Emporio Armani AR0121 alghinnaga 20 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. Käekell Emporio Armani AR1400 alghinnaga 250 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast. 
9. KIA CERATO, reg. märk 080AVG, esmane registreerimine 2005, tehasetähis KNEFE223255189919
alghinnaga 450 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. FORD FOCUS TURNIER, reg. märk 175AYO, esmane registreerimine 2004, tehasetähis
WF0NXXGCDN4K68425 alghinnaga 400 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. VOLVO 960, reg. märk 32ZND, esmane registreerimine 1995, tehasetähis YV1964931S1064902
alghinnaga 2990 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
12. Mopeed KEEWAY F-ACT EVO 50 4T, reg. märk 307U, esmane registreerimine 2019, tehasetähis
LBBB59003JB947516 alghinnaga 700 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
13. PEUGEOT PARTNER, reg. märk 732MDV, esmane registreerimine 2003, tehasetähis
VF3GJKFWB95058083 alghinnaga 700 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
14. BMW 530D, reg. märk 848THC, esmane registreerimine 2005, tehasetähis WBANJ71040B519550
alghinnaga 2500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 18.02.2022 kell 20.00

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1879998

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpl8mcWX/www.osta.ee

